
Mainostajat 2016 ja yhteistyökumppanit. 

Yritys   Verkkosivut 

Taitokaari Oy   http://www.taitokaari.fi 
Asianajotoimisto Veneskoski Oy http://www.veneskoski.com 
Sako Oy   http://www.sako.fi 
Adison Oy   http://www.adison.fi 
Aseliike Rantanen  http://www.aseliikerantanen.fi 
A-Tili Oy   http://www.a-tili.fi 
Bitwise Oy   http://www.bitwise.fi 
Elenia   http://www.elenia.fi 
Eräkala   http://www.erakala.fi 
Fläkt Woods Oy  http://www.flaktwoods.com/fi 
Gasum Oy   http://www.gasum.fi 
Hartman Rauta Oy  http://www.hartman.fi 
Häijään Urheilutarvike  http://www.haijaa.fi 
Hämeen Kuljetus Oy  http://www.hameenkuljetus.fi 
Kaukokiito Oy  http://www.kaukokiito.fi 
Keravan Energia Oy  http://www.keravanenergia.fi 
Leivon Leipomo Oy  http://www.leivonleipomo.fi 
Suomen Käämintäpalvelu Oy http://www.kaamintapalvelu.fi 
VEM Motors Finland Oy  http://www.vem.fi 
Tampereen Sähkölaitos Oy  http://www.sahkolaitos.fi 
Maalaus- ja pinnoitustyö M. Kivistö Oy http://www.maalausjapinnoitustyo.fi 
M Room Oy   http://www.mroom.com 
Nokian Raskaat Renkaat Oy  http://www.nokiantyres.com/heavy 
Onninen Oy   http://www.onninen.com/finland 
Pirkanmaan Pienkone Center Oy http://www.pienkone.fi 
Procam tuotanto Oy  http://www.procam.fi 
Riista-lehti / Outdoor Media Oy http://www.riistalehti.fi 
ST-Koneistus Oy  http://www.st-koneistus.fi 
Tasangon Herkkutuote Oy  http://www.tasangonherkut.fi 
Tikkurila   http://www.tikkurila.com 
Tilitoimisto K. J. Westerberg & Co http://www.tilitoimistowesterberg.net 
Turva Oy   http://www.turva.fi 
Urheiluase Oy   http://www.urheiluase.fi 
Varusteleka Oy  http://www.varusteleka.fi 
Ylöjärven Asetarvike  http://www.asetarvike.fi 
A-Pihat Oy   http://www.a-pihat.fi 
Auramaa-yhtiöt  http://www.auramaa.fi 
Auto- ja konepalvelu Leikkanen http://www.maanrakennusleikkanen.fi 
Avant Design Oy                      http://www.avantdesign.fi 
Rakennuspalvelu Atte  http://www.remonttitampere.org 
Delete Finland Oy  http://www.delete.fi 
Arvo-Helat Oy (DryFire)  http://www.dryfire.com 
Geniem Oy   http://www.geniem.fi 
Hämeen Laaturemontti Oy  http://www.laaturemontti.fi 
Kumikorjaamo H. Takala Oy  http://www.kktakala.com 
Käännöstoimisto Elina Eskola Oy http://www.elinaeskola.com 
Löytötavaratalo Oy  http://www.ltt24h.fi 



MTM-Maalaus 
Nykypesu Oy   http://www.nykypesu.fi 
OP Tampere / Yritysasiakkaat http://www.op.fi 
Parturi-kampaamo Kimara Ay http://www.pa-kakimara.fi 
Scan-Cast Oy   http://www.scan-cast.fi 
SRV Rakennus Oy  http://www.srv.fi 
Sähkösuunnittelu Pousi Oy  http://www.pousi.fi 
Tammerkki Oy  http://www.tammerkki.fi 
Tupler Oy (SNT-Group)  http://www.tuplex.fi 
Voitelukeskus   http://www.voitelukeskus.com 
Alpensi Oy   http://www.alpensi.fi 
Hjorth Urheilutukku  http://www.hjorth.fi 
Asianajotoimisto Pirkka Lappalainen Ky http://www.pirkkalappalainen.fi 
Axbella Oy   http://www.axbella.fi 
Consti Talotekniikka Oy  http://www.consti.fi 
Digiantenni Toni Koskinen Oy http://www.digiantenni.com 
Etelä-Pirkanmaan Metsänhoito Oy http://www.epmhoy.fi 
Fennia Oy   http://www.fenniaturvaa.fi 
Ferlamec Oy   http://www.ferlamec.fi 
Guineo   http://www.guineo.fi 
Teollisuusmaalaamo Haapanen Oy http://www.haapanen.fi 
High Peak Finland Oy  http://www.highpeak.fi 
Hämeen Viherrakennus Oy  http://www.h-viherrakennus.fi 
InterSähkö Oy   http://www.intersahko.fi 
Jyväskylän Energia  http://www.jyvaskylanenergia.fi 
Järvensivun Konepaja Oy  http://www.jarvensivunkonepaja.fi 
K-Market Pirkanpoika  http://www.k-market.fi/kaupat/pirkanpoika/ 
Kuljetus J. Kaipila  http://www.kuljetus-j-kaipila.kuljettaa.fi 
Kuljetusliike Törmä Oy  http://www.tormaoy.net 
Leanware Oy   http://www.leanware.fi 
K-Market Luotsipoika, K768  http://www.facebook.com/luotsipoika 
Kuljetuspalvelut Alanen Oy  http://www.alanenoy.fi 
Lempäälän Autokatsastus Oy  http://www.lempaalanautokatsastus.fi 
Maansiirto Maijala Oy  http://www.maansiirtomaijala.fi 
Mainospalvelu Raina Oy  http://www.teippaukset.net 
M-Files Oy   http://www.m-files.fi 
Motorshop Nokia  http://www.motorshopnokia.com 
Muovityö Hiltunen Oy  http://www.muovityo.com 
Neste Pirkkala   http://www.nestepirkkala.fi 
Normiopaste/Motorspace  http://www.motorspace.fi 
Orsiteräs Oy   http://www.orsiteras.fi 
Ortto-Kenkä Oy  http://www.orttokenka.fi 
Pallaus Allan Vuori Oy  http://www.pakkausallanvuori.fi 
Piharakentajat Juha Moijanen Ky  
Pirkanmaan Käyttölukko  http://www.kayttolukko.fi 
Pirkkalainen   http://www.pirkkalainen.com 
Pirkkalan Rengaskauppa Oy  http://www.rengaskauppa.net 
Ramboll Finland Oy  http://www.ramboll.fi 
Rautasoini Oy   http://www.rautasoini.fi 
Sportia Matti   http://www.sportiamatti.fi 



Suutariliike Mika Höglund  http://www.suutarihoglund.com 
Tavo Oy   http://www.tavo.fi 
Työkalutyöt Mattila Oy  http://www.tyokalutyot.fi 
MK Vauhtikoru  http://www.vauhtikoru.fi 
Veljekset Mattila Oy  http://www.veljeksetmattila.fi 
Wild West Tattoo  http://www.wildwesttattoo.fi 
Wigren Catering Oy  http://www.catering.yrjowigren.fi 
Xsela-tekniikka   
Ylöjärven Instrumenttihuolto Oy  
Ylinen Innovations Oy  http://www.ylinen-innovations.fi 
Scandic   http://www.scandichotels.fi 
Kiinteistömaailma Pirkkala  http://www.kiinteistomaailma.fi/pirkkala 
Nastakiekko Oy  http://www.nastatrap.com 
Aseliike Markus Remes Oy  http://www.remes.fi 


